
山西潞安工程有限公司第二分公司侯堡地区供热工程项目一次供热管道施工所需水泥管材料采购公告

山西潞安工程有限公司第二分公司侯堡地区供热工程项目一次供热管道施工水泥管材料采购组织竞价采购，现诚邀潜在的厂家和供应商参与竞

价。

 1、项目情况及采购内容

 1.1项目名称：山西潞安工程有限公司第二分公司侯堡地区供热工程项目一次供热管道施工水泥管材料采购。

 1.2资金来源：企业自筹。

 1.3项目编号：EF-W-2023-0036

 1.4采购内容：侯堡地区供热工程项目一次供热管道施工所需材料采购。后附具体采购清单。

 1.5交货期：议价完成后按甲方要求分批供货，接到通知后3个工作日内到货。

 1.6交货地点：潞安工程有限公司第二分公司侯堡地区供热工程项目一次供热管道施工项目工地。

1.7付款方式：承兑汇票，扣留10%质保金。

2、竞价文件获取时间及地点

2.1时间：2023年9月7日18：00～2023年9月10日18:00（北京时间）。

2.2获取方法：通过易交在线电子招标投标交易平台（http://www.sxyjcg.com）注册账号并登录平台在线下载（咨询电话：0355-6060345）。

供应商网上流程操作如下：注册易交在线电子招标投标交易平台-----平台审核通过-----根据项目公告要求在线提交报名资料-----下载文件----网上

流程操作完成。

 2.3报名需上传以下资料：

法定代表人授权委托书（含法定代表人及委托代理人身份证复印件，加盖公章）、营业执照、开户许可证、信用中国官网企业查询信用报告。

 提供上述一套资料（扫描件）在线办理。扫描件文件类型为JPG或PDF格式。

 2.4竞价文件售价：不收费。

2.5供应商若对本竞价项目采购需求、资格要求等有疑问的，应当于2023年9月9日18时00分前通过书面形式向采购人提出澄清要求。

2.6报价方式：供应商编制报价单，在竞价截止时间将报价单和营业执照复印件以密封盖章形式提交采购人，报价不含税（税率为13%增值票）

含运费、装卸费等费用。

3、参与竞价的厂家或供应商应具备的资格条件

3.1在中国境内注册、具有独立企业法人资格。

3.2本次采购不接受联合体。

3.3供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：具有独立企业法人资格，营业执照经营范围具有相应产品的制作资格或经销资质。

　（2）财务要求：无法律纠纷，正常运营。

　（3）信誉要求：未列入“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业名单；未列入“信用中国”网站失信被执行人名单（小规模企业不要

求）。

 （4）资金要求：供应商可以先供货后付款。

（5) 其他要求：单位负责人为同一人或存在控股管理关系的不同单位不得同时参加本次采购活动。

（6）严禁资质股东报名时不得与其它参与报名供应公司有任何关系。严禁出现围标串标行为，本次报名供货商必须为一般纳税人。

3.4供应商不得存在下列情形之一：

　（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；



　（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

3.5本次采购侯堡地区供热工程项目一次供热管道施工所需材料采购，为满足甲方施工要求，保证施工效果，要求按采购明细中所指定的数量、

规格型号。到货后我单位严格按技术要求组织验收，严禁选用仿冒或翻新产品，且中标厂商应有过硬的售后力量，保证使用方遇到自身无法处

理的现场问题时可安排售后技术人员24小时内到项目部辅助解决。

3.6因我单位生产衔接要求，本次竞价确定中标单位后即可根据我方要求组织发货，有库存的厂家和供应商在谈判过程中予以优先考虑，供货周

期超1周的不予考虑望谅解。

4、响应文件递交截止时间及递交地点

4.1响应文件递交截止时间：2023年9月11日11时00分（北京时间）前。

4.2响应文件递交地点：山西省长治市襄垣县侯堡镇山西潞安工程有限公司第二分公司物管办。

5、询比时间及地点

5.1竞价时间：2023年9月11日11时00分（北京时间）。

5.2竞价地点：山西省长治市襄垣县侯堡镇山西潞安工程有限公司第二分公司二楼会议室。

6、联系方式

采 购 人：山西潞安工程有限公司

联 系 人：梁先生   

电    话：0355-5920938

电子邮件：1037162493@qq.com

地    址：山西省长治市襄垣县侯堡镇山西潞安工程有限公司第二分公司


